$$\text{Ergo } \frac{1+Z}{Z} = \frac{z}{a} \text{ et } Z = \frac{z}{z-a}$$

ita ut aequatio integralis quaesita sit

seu $\frac{2xz + xz + yz - xy}{xy + xz + yz}$, seu $xy + xz + yz = a(x + y + z)$
 quae simplicissima forma statim colligitur ex aequatione

$$\frac{2z(x + y + z)}{xy + xz + yz} = \frac{1 + Z}{Z} = \frac{z}{a}$$

Corollarium.

16. Cum aequationis propositae integrale completum sit
 $xy + xz + yz = (x + y + z)$ seu $\frac{xy + xz + yz}{x + y + z} = \text{Const.}$
 ex hujus differentiatione etiam ipsa aequatio proposita resultare
 apprehenditur. Unde patet aequationem propositam integrabilem
 reddi, si dividatur per
 $(x + y + z)^2$, vel etiam per $(xy + xz + yz)^2$.

Solutio.

17. Ex hoc exemplo intelligitur, determinationem functionis
 per integrationem illatae interdum haud exiguis difficultatibus esse
 obnoxiam; siquidem hic functionem Z non sine ambagibus elici-
 mus. Verum et hic ista investigatio multo facilius institui potuis-
 set; statim enim, atque invenimus

$$\frac{xy + xz + yz}{2xz + xz + yz - xy} = Z = f : z,$$

hanc ipsam expressionem concinniozem reddere licuisset. Nempe
 cum sit

$$\frac{1}{Z} = \frac{2xz + xz + yz - xy}{xy + xz + yz}, \text{ erit}$$

$$1 + \frac{1}{Z} = \frac{2z(x + y + z)}{xy + xz + yz}, \text{ ideoque}$$

$$\frac{xy + xz + yz}{x + y + z} = \frac{2Zz}{1 + Z} = f : z.$$

Relicta ergo functione Z statim ponatur

$$\frac{xy + xz + yz}{x + y + z} = \Sigma = f : z,$$

et sumtis differentialibus per se liquebit, fieri $d\Sigma = 0$, ideoque

$\Sigma = \text{Const.}$ Adhuc facilius hoc problema resolvitur, si etiam sum-
to y constante ejus integrale quaeratur, tum enim simili modo per-
venitur ad hujusmodi aequationem

$$\frac{xy + xz + yz}{x + y + z} = Y = f: y;$$

quare cum haec expressio aequae esse debeat functio ipsius z atque
ipsius y , necesse est, ut ea sit constans; eritque propterea aequa-
tio integralis completa

$$xy + xz + yz = a(x + y + z).$$

Exemplum 4.

18. *Hujus aequationis differentialis realis*

$$\partial x (xx - yy + zz) - zz \partial y + z \partial z (y - x) + \frac{x \partial z}{z} (yy - xx) = 0$$

aequationem integram completam investigare.

Realitas hujus aequationis ita ostenditur.

$$\begin{aligned} \text{Ob } P &= xx - yy + zz, & \text{erit } L &= -3z - \frac{2xy}{z} \\ Q &= -zz, & M &= -3z + \frac{yy}{z} - \frac{3xx}{z} \\ R &= z(y - x) + \frac{x}{z}(yy - xx), & N &= -2y; \end{aligned}$$

unde calculo subducto formula $LP + MQ + NR$ evanescit.

Sumamus jam z constans, et habebimus hanc aequationem